Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 12/07/2025 1/2

SUMÁRIO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2025 2 ..........................................................................
AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2025 2 ..............................................................

terça-feira, 18 de março de 2025 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 235/2025

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 12/07/2025 2/2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 012/2025

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

Processo Administrativo 258/2025. Nos termos
do §3º do Art. 75 da lei 14.133/2021, através da
Secretaria  Municipal  de  Obras  e  Serviços
Públicos, torna público que pretende contratar
a empresa; E L ENGENHARIA LTDA, inscrito
sob  o  CNPJ  n.º  15.313.028/0001-56,  para
prestação  de  serviços  de  03  pontos  de
s o n d a g e m  à  p e r c u s s ã o  d e  s i m p l e s
reconhecimento do solo com SPT e elaboração
de relatórios técnicos, tudo conforme a ABNT
NBR 6484,  no  valor  global  de  R$  7.595,25
(sete  mil  quinhentos  e  noventa  e  cinco
reais). Eventuais propostas de menor valor e
que  atendam  os  requisitos  constantes  do
processo citado, deverão ser apresentadas até
as 13h do dia 21/03/2025, através do e-mail
pmpeixe2017@gmail.com.

Augusto Cézar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 002/2025

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

Processo Administrativo 139/2025, nos termos
da  Lei  Federal  14.133/2021,  Art.  74,  V,  o
Município  de  Peixe  –  TO,  torna  público  que
p r e t e n d e  c o n t r a t a r  p o r  m e i o  d e
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, a pessoa física
o senhor ABIL ARAÚJO PONCE, para fornecer a
título  de locação 02 salas  comerciais  de um
imóvel  urbano,  destinado  a  acomodação  e
funcionamento  dos  departamentos  públicos
administrativos da Prefeitura Municipal de Peixe
– TO,  localizado na Rua 16,  lote 10,  QD.  30
Setor Sul em Peixe TO, no valor global de R$
36.432.000  (trinta e seis mil  quatrocentos e
trinta e dois reais), pelo período de 12 (doze)
meses.

Augusto Cézar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-18T12:30:43-0300